siclendam, pro pretio viginti sex librarum hall., quod precium 

michi integraliter persolverunt. Et quia predictam curiam cum 

suis attinenciis vendidi nomine tutorio, dedi et constitui fideius- 

sores Heinricum de Ykolshusen3 militem, Eckehardum marschal- 
cum de Bindervelt4, Wernherum de Bischovesheim5 et eandem 

fideiussionem in me recepi, quod infra duodecim annos subsequen- 

tes illi pueri, quorum tutor sum, ad quos eadem curia spectabat, 

huiusmodi vendicionem meam ratificent, ratamque habeant et 
omne jus, quod in ipsa curia habent, in predictas priorissam et 

conventum transferant cum pleno rerum dominio, aut ego cum 

predictis fideiussoribus moniti apud opidum Bischovesheim in 
solidum nos recipiemus, tamdiu fideiussorie expensas faciendo, 

donec ornnia, que premissa sunt, fuerint adimpleta; quorum fide- 
iussorum si aliquis medio tempore decesserit, alium substituere 

promitto infra mensem tune proximum loco sui. Et in evidenciam 
omnium premissorum sigillum meum presentibus est appensum. 

Huis rei testes sunt: frater Goteboldus, frater Hiltebrandus, con- 
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versi sancti Marci; Billungus filius magistri Cyppi, Heinricus 

Leufer, Tyemo Leufer, Berengerus Hoveman, Bei*wart frater suus 

et plures alii. Predicta vero octo maldra ipsis sanctimonialibus 

debent, presentari singulis annis tempore messium cum mensura 

Herbipolensi ad granarium, quod ad hoc duxerint deputandum. 

Acta sunt hec anno dom. M.cc. lxxxviij, in die sanctorum martirum 

Fabiani et Sebastiani. Si autem substitucio, de qua predicitur, 

non fuerit facta, superstites fideiussores in opido Bischovesheim 

se recipient more fideiussorio, quoad talis substitucio fuerit 
adimpleta. 

Orig. ju ÄarlSruhe. ©icgct in Ulaltha au grauen unb grünen Seinen* 
fäbcit, aber nur ein 93ruct>ftücf, beffen Söappeu butdj einen fenfredeten ißfoften 
geteilt Wat. 2luf ber fRücffeite pat eine neuere Ipanö beit Ort Sööidpeim ge= 

uaunt, öiefcS Söbigpeim liegt aber im 2lmt Suchen unb jn weit oon 2Bürj* 
bürg, 2lud) galt in Suchen SRainjer Utafj. SDiefcr §of fam fpäter an bas 
ftlofter ©erlacpSpeim unb war in beffen ©op. Such f, 24 eingetragen, 

1 Sei ©tünSfelb. 2 Söttigpeim bei tRiflaSpaufen an ber Sauber. 3 9tb 

flaSpaufat. 4 ©rojb ober ItteimfRinberfelb, cftlid) oon 5 OauberbifdjoffSpeim. 

SB«nu mau baS $fb. §. jü 9 fl. 12 fr. anfefet (23b. 9, 82), fo fam ber 
§of auf 239 ft. 12 fr., ruub 240 ft. Sei einem BiuSfufj y011 71 /2 sproceut, 10ie